[image: ]
Коми Республикаын «Сыктывдін»
муниципальнӧй районса администрациялӧн
ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми

от 9 января 2023 года    					                                                  №1/14

О внесении изменений в постановление
администрации МО МР «Сыктывдинский»
от 3 октября  2012 года № 10/2333
«О комиссии по предоставлению социальной
помощи гражданам, оказавшимся в
трудной жизненной ситуации по
независящим от них обстоятельствам»

Руководствуясь пунктом 5 статьи 3 и пунктом 4 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской  Федерации,  пунктом  4 Положения о порядке расходования средств резервного фонда  администрации муниципального района «Сыктывдинский»,  утвержденного постановлением администрации муниципального образования  муниципального района «Сыктывдинский»  от 26 декабря 2014 года № 12/2612, администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1 к постановлению администрации МО МР «Сыктывдинский» от 3 октября 2012 года № 10/2333 «О комиссии по предоставлению социальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации по независящим от них обстоятельствам» изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель руководителя администрации
муниципального района «Сыктывдинский»                                                         И.К. Круглова

[bookmark: _Hlk65571849]

Приложение
 к постановлению администрации
муниципального района «Сыктывдинский»
от 9 января 2023 года №1/14

«Приложение 1
к постановлению администрации
МО МР «Сыктывдинский»
от 3 октября 2012 года № 10/2333

Состав комиссии
по предоставлению социальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации по независящим от них обстоятельствам

	Круглова Ирина Константиновна

	первый заместитель руководителя администрации муниципального района -  председатель комиссии

	Малахова Марина Леонидовна
	старший экономист отдела экономического развития администрации муниципального района – секретарь комиссии

	Крючков Владимир Михайлович

	начальник отдела экономического развития администрации муниципального района -  член комиссии

	Изьюрова Елена Александровна

Осипова Екатерина Петровна

	начальник архивного отдела администрации муниципального района – член комиссии

председатель Сыктывдинской районной организации Коми республиканской организации ООО «Всероссийское общество инвалидов» (СРО КРО ООО «ВОИ») – член комиссии

	Муравьева Людмила Николаевна

Яркова Елена Анатольевна
	председатель Общественного Совета МО МР «Сыктывдинский» – член комиссии (по согласованию)

начальник отдела социальных выплат и государственной социальной помощи ГБУ РК «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения Сыктывдинского района», член комиссии (по согласованию)
».

image1.jpeg